Sâmara C-Municipal de CBirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 376/15
*************************************

Requisita informações sobre a seleção para o Programa do
Governo Federal Minha Casa, Minha Vida.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
g REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
• requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a seleção para o Programa do Governo
- Federal Minha Casa, Minha Vida, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos: ..,

1 — Quais os critérios que o município de Birigui adota para a ...
seleção das famílias que serão contempladas com casas no bairro Portal da Pérola Parque, no

c. 	Programa do Governo Federal, Minha Casa, Minha Vida?
N., ...
N.--- 2 — Todas as famílias inscritas tiveram seus documentos a Caixa
G Econômica Federal para análise dos documentos? Se não, qual o motivo?

N 3 — Quando a Prefeitura de Birigui enviou os documentos para a
• CAIXA analisar os documentos das famílias? Qual o prazo de retorno? — ••

a seleção? Se sim, anexar relação dos contemplados.
4 — A Prefeitura já recebeu algum retorno da CAIXA com relação

5 — As famílias que não foram contempladas serão inseridas na
seleção de outros empreendimentos automaticamente? Se não, o que deverão fazer?

6 — Qual o valor da parcela que cada família selecionada irá pagar
pelo imóvel?

7 — Qual a previsão de inauguração do empreendimento?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 3 de novembro de 2.015.

•
PAULO ROBERTO BEARARI,

VEREADOR.

	Page 1